
2.08.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540161174-N-2019 z dnia 02-08-2019 r.

Dubeninki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 580428-N-2019 

Data: 31/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Dubeninki, Krajowy numer identyfikacyjny 79067121900000, ul. Dębowa  27, 19-504 

Dubeninki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 87 615 81 37, e-mail

sekretarzug@dubeninki.pl, faks 87 615 81 37. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.2 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca jest zobowiązany wykazać, że: dla Części 1: jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 0000 zł. dla Części 2: jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 50 0000 zł. W przypadku składania oferty

dla obu Części, Wykonawca powinien w/w wartości zsumować. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca jest zobowiązany wykazać, że: dla Części 1: jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000 zł. dla Części 2: jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z



2.08.2019

2/2

przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 50 000 zł. W przypadku

składania oferty dla obu Części, Wykonawca powinien w/w wartości zsumować. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I Część 1 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: Celem przedmiotowego projektu jest wprowadzenie w Urzędzie Gminy

Dubeninki zaawansowanych e-usług publicznych o wysokiej dojrzałości, pozwalających

mieszkańcom i podmiotom gospodarczym na kompleksowe załatwienie spraw urzędowych. W

celu usprawnienia funkcjonowania wprowadzonych eusług, projekt przewiduje wdrożenie

rozwiązań informatycznych z zakresu wspomagania procesów decyzyjnych i zarządzania takich

jak wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów, kompleksowo zintegrowanego z

nowo zakupionymi systemami dziedzinowymi. Część 1: Zakup oprogramowania wraz z

wdrożeniem oraz dostawa i montaż sprzętu IT oraz szkolenie pracowników w związku z

zakupem w ramach zamówienia nowych systemów dziedzinowych, EOD-u, BIP-u oraz

wprowadzenia elektronicznego biura obsługi interesanta. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia wraz z określeniem minimalnych wymagań został przedstawiony w załącznikach: a.

Specyfikacja sprzętu i oprogramowania – Załącznik nr 16 do SIWZ, b. Specyfikacja

oprogramowania e-usług – załącznik nr 15 do SIWZ 

W ogłoszeniu powinno być: Celem przedmiotowego projektu jest wprowadzenie w Urzędzie

Gminy Dubeninki zaawansowanych e-usług publicznych o wysokiej dojrzałości, pozwalających

mieszkańcom i podmiotom gospodarczym na kompleksowe załatwienie spraw urzędowych. W

celu usprawnienia funkcjonowania wprowadzonych eusług, projekt przewiduje wdrożenie

rozwiązań informatycznych z zakresu wspomagania procesów decyzyjnych i zarządzania takich

jak wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów, kompleksowo zintegrowanego z

nowo zakupionymi systemami dziedzinowymi. Część 1: Zakup oprogramowania wraz z

wdrożeniem oraz dostawa i montaż sprzętu IT oraz szkolenie pracowników w związku z

zakupem w ramach zamówienia nowych systemów dziedzinowych, EOD-u, BIP-u oraz

wprowadzenia elektronicznego biura obsługi interesanta. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia wraz z określeniem minimalnych wymagań został przedstawiony w załącznikach: a.

Specyfikacja sprzętu i oprogramowania – Załącznik nr 14 do SIWZ, b. Specyfikacja

oprogramowania e-usług – załącznik nr 13 do SIWZ 


